26
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 года № 450

	О внесении изменений                              в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.09.2023 года № 1013

В связи с изменениями организационно-штатного характера органов местного самоуправления,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в состав комиссии (уполномоченного органа) по рассмотрению заявок, принятия решений о согласовании создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включения их                               в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района                                от 19.09.2023 года № 1013 «Об   обустройстве  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района по  строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района  			           А.Г. Вдовин

[bookmark: _Hlk144108992]

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 19.09.2023 года № 1013
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.03.2024 года № 450)

Состав комиссии (уполномоченного органа)
по рассмотрению заявок, принятия решений
о согласовании создания мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов
и включения их  в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Карталинского городского поселения

	Ломовцев С.В.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального района по  строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель комиссии (уполномоченного органа)

	Шатилова М.А.
	-
	заместитель начальника Управления  строительства, инфраструктуры  и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии (уполномоченного органа)

	Старостина Н.А.
	-
	инженер отдела экологии Управления  строительства, инфраструктуры  и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии (уполномоченного органа)

	Члены комиссии (уполномоченного органа):

	Верета В.Н.
	-
	глава Карталинского городского поселения (по согласованию)

	Игуменщев И. П.
	-
	начальник отдела строительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Ильина О.А.
	-
	начальник отдела архитектуры администрации Карталинского муниципального района

	Попова К.П.
	-
	юрисконсульт администрации Карталинского городского поселения (по согласованию)

	Депутат Совета депутатов Карталинского городского поселения (по согласованию)

	Представители собственников помещений (по согласованию);

	Представители регионального оператора по обращению с отходами (по  согласованию).